
 
 

 

 

 

 I Istituto Comprensivo di Nocera Inferiore 

Angelo e Francesco Solimena 

 Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Nola n.1 84014 Nocera Inferiore (SA) 

Tel. 0815176356 - 0815178561 - Fax 081-0103478 

 

e-mail: saic8bs008@istruzione.it PEC: saic8bs008@pec.istruzione.it 

primoicnocerainferiore.it 

                                C.F.: 94076700650    C.U.U. UF6GR8 

        Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

           Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 

                 Nota di Adesione prot.n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, 176   

c.d. “Agenda SUD”. 

 
All’Albo on line della scuola 

Alla sezione PON del sito web istituzionale 
                                                                                                                     Alla sezione Amministrazione Trasparente  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per il 

conferimento dell’incarico di ESPERTO nell’ambito del Progetto Agenda Sud 10.2.2A-

FSEPON-CA-2024-520   CUP : B31I24000010005- MODULO POTENZIAMENTO DI 

MATEMATICA CLASSI II E III 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la nota prot. AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0134894.21-11-
2023, relativa al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176, 
con cui è stato avviato il progetto denominato “Agenda SUD”, per interventi   finalizzati a 
superare i divari territoriali, garantendo pari opportunità di istruzione agli studenti su tutto 
il territorio nazionale, con  l’obiettivo di combattere la dispersione scolastica fin dalla scuola 
primaria, particolarmente con interventi mirati sulle scuole del Mezzogiorno; 

 VISTE le delibere n. 78 del Collegio Docenti e n.11 del Consiglio di Istituto, entrambe  del 
18/01/2024, con cui i suddetti Organi Collegiali hanno approvato l’adesione all’ iniziativa 
Agenda Sud; 

 VISTO il progetto presentato dalla scuola in adesione su citata nota, con candidatura 
inoltrata sull’apposita piattaforma in data 19/01/2024; 

 VISTA la lettera di autorizzazione specifica prot. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 alla 
realizzazione del progetto     identificato  dal codice    10.2.2A-FSEPON-CA-2024-520   

CUP : B31I24000010005; 

 VISTO   il proprio decreto di assunzione in bilancio del finanziamento assegnato, prot.652 
del 06/07/2024; 

 

 VISTA la delibera n.8 del C.di I. del 03/01/2018 , di approvazione del Regolamento contenente 

i criteri e le procedure per la stipula dei contratti di prestazione d’opera per attività ed 

insegnamenti per l’arricchimento dell’offerta formativa, come formulati e deliberati dal 

Collegio docenti con del. N. 42 del 10/10/2017 e tuttora vigenti; 

 

 VISTO il verbale n. 2 del GOP del  10/02/2024, in cui si è stabilito di procedere alla redazione 

della determina in oggetto per l’intero progetto, al fine di produrre contemporaneamente gli  

 

 





 

 

 

 avvisi di selezione interna delle figure di Esperto e Tutor per ciascuno dei cinque moduli di cui 

si compone il progetto Agenda Sud 10.2.2A-FSEON-CA-2024-520 CUP : B31I24000010005,  

per far sì che i vari moduli, destinati agli alunni della scuola primaria, possano essere avviati 

tutti nello stesso periodo; 

 

 VISTA la  determina n.7 prot. 812 del 14/02/2024 di indizione della procedura di selezione per 

il reperimento delle figure interne di esperti e tutor per tutti i moduli del progetto in oggetto 

 

VISTO il conseguente Avviso di selezione ESPERTO prot. 827 del 14/02/2024; 
 

 VISTA  la nomina prot.1025 del 23/02/2024 della Commissione di valutazione delle 

candidature pervenute nei termini stabiliti dal suddetto Avviso; 

 

 VISTO  il verbale definitivo n.1 del 24/02/2024della su citata Commissione, assunto al prot. 

con n.1057 del 26/02/2024;  

 

 

DECRETA 

- è pubblicata all’Albo ed alla Sezione Amministrazione Trasparente la seguente 

GRADUATORIA IMMEDIATAMENTE DEFINITIVA per l’attribuzione dell’incarico 

di ESPERTO  del Progetto Agenda Sud 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-520   CUP : 

B31I24000010005- MODULO POTENZIAMENTO DI MATEMATICA CLASSI II E III 

 

ESPERTO Punti 

LANGELLA COLOMBA 7 
 

 
 
 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
      Prof.ssa Anna Cristiana Pentone 
  

 

   

 


		2024-02-28T08:57:49+0100
	ANNA CRISTIANA PENTONE




